СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(семнадцатой сессии)
24.08.2017 					                                                        №	97

             О формировании избирательной комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области, Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области в количестве 6 (шести) членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Райхерт Ларису Леонидовну,29.09.1964 года рождения, высшее образование, специалист администрации, администрация Побединского сельсовета предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области местным отделением политической партии «Единая Россия» в Усть-Таркском районе Новосибирской области;
Посыпину Наталью Николаевну,10.10.1955 года рождения, среднее специальное образование, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области местным отделением политической партии «КПРФ» в Усть-Таркском районе Новосибирской области;
Сидорову Ольгу Леонидовну,09.06.1970 года рождения, высшее образование, воспитатель, МКДОУ Побединский детский сад «Ручеек», предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Усть-Таркского района Новосибирской области;
Степурину Ирину Сергеевну, 25.04.1983 года рождения, высшее образование, специалист 1 разряда, администрация Побединского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Усть-Таркского района Новосибирской области;
Крапивину Наталью Михайловну, 12.06.1961 года рождения, среднее специальное образование, библиотекарь, МБУК «Культурно-досуговый центр Усть-Таркского района», предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области территориальной избирательной комиссией Усть-Таркского района Новосибирской области;
Теплюкову Людмилу Васильевну, 07.04.1954 года рождения, среднее специальное образование, пенсионер   предложенную для назначения в состав комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области собранием избирателей по месту работы
2. Избирательной комиссии Побединского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области  провести первое организационное заседание не позднее 07.09.2017.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов
Побединского сельсовета Усть-Таркского
района Новосибирской области                                               И. Н. Миллер